

Tømremester Steffen Kjær ApS

Tornparken 13, 7173 Vonge

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 82 34 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Steffen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Steffen Kjær ApS
Tørnparken 13
7173 Vonge

CVR-nr.: 25 82 34 27
Stiftet: 5. januar 2001
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Steffen Kjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Steffen Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397.321 kr. mod 966.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.818 kr. mod 268.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.397.321 | 966.477 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.149.486 | -578.305 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.827 | -47.987 |
| Resultat før finansielle poster | 196.008 | 340.185 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.042 | 1.581 |
| Andre finansielle indtægter | 10.185 | 10.009 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.890 | -201 |
| Resultat før skat | 205.345 | 351.574 |
| 2 Skat af årets resultat | -45.527 | -82.928 |
| Årets resultat | 159.818 | 268.646 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 9.818 | 18.646 |
| Disponeret i alt | 159.818 | 268.646 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 68.467 | 94.694 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>68.467</u> | <u>94.694</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.065 | 5.065 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.065</u> | <u>5.065</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>73.532</u> | <u>99.759</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 24.937 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 210.380 | 200.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.140 | 37.760 |
| 6 Tilgodehavende selskabsskat | 46.708 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 6.500 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.597 | 14.111 |
| Tilgodehavender i alt | <u>282.325</u> | <u>276.808</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 301.633 | 302.253 |
| Værdipapirer i alt | <u>301.633</u> | <u>302.253</u> |
| Likvide beholdninger | 610.241 | 526.297 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.194.199</u> | <u>1.105.358</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.267.731</u> | <u>1.205.117</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 | Overført resultat | 572.853 | 563.035 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 250.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>847.853</u> | <u>938.035</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 10 | Hensættelser til udskudt skat | 8.760 | 13.635 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>8.760</u> | <u>13.635</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.701 | 49.814 |
| | Selskabsskat | 0 | 35.733 |
| | Anden gæld | 376.417 | 167.900 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 411.118 | 253.447 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>411.118</u> | <u>253.447</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.267.731</u> | <u>1.205.117</u> |

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 947.804 | 463.431 |
| Pensioner | 171.485 | 96.447 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.658 | 3.981 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 21.539 | 14.446 |
| | <u>1.149.486</u> | <u>578.305</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 50.402 | 88.008 |
| Regulering af udskudt skat | -4.875 | -5.080 |
| | <u>45.527</u> | <u>82.928</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 356.290 | 356.290 |
| Tilgang i årets løb | 25.600 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>381.890</u> | <u>356.290</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -261.596 | -213.609 |
| Årets af-/nedskrivninger | -51.827 | -47.987 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-313.423</u> | <u>-261.596</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>68.467</u> | <u>94.694</u> |
| | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 14.750 | 14.750 |
| Kostpris ultimo | <u>14.750</u> | <u>14.750</u> |
| | | |
| Nedskrivninger primo | -9.685 | -9.685 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-9.685</u> | <u>-9.685</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>5.065</u> | <u>5.065</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 210.380 | 200.000 |
| Modtagne acontobetalingen | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>210.380</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 6. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | -35.733 | 24.342 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>35.733</u> | <u>-24.342</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -50.402 | -88.008 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 96.000 | 52.000 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | <u>1.110</u> | <u>275</u> |
| | <u>46.708</u> | <u>-35.733</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 563.035 | 544.389 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>9.818</u> | <u>18.646</u> |
| | <u>572.853</u> | <u>563.035</u> |
| | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 250.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -250.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>150.000</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>150.000</u> | <u>250.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| 10. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 13.635 | 18.715 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-4.875</u> | <u>-5.080</u> |
| | <u>8.760</u> | <u>13.635</u> |

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Kjær Holding ApS, CVR-nr. 32 36 01 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.